
B59F6C7EA120D06560874683FC705B26D801BC1E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 318/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 20 października 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 318/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 318/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 20 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Ministra Finansów Nr MF/
FG05/003715/90035 z dnia 09.10.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60078 § 2030 o kwotę 203.358 zł

§ 2 .

1 . Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60078 § 4270 o kwotę 203.358 zł

z przeznaczeniem na zadanie "Remont drogi gminnej Nr 122110R, ul. Grzybowej w km
0+000-0+658 w Tarnobrzegu" realizowane w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych
w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu terytorialnego, jakie miały miejsce w latach
2011-2012 oraz w roku 2014.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


